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Redegjørelse etter åpenhetsloven 2024 
 

Om redegjørelsen og formål 
 

Osland-konsernet gjennomfører årlige aktsomhetsvurderinger i tråd med åpenhetsloven §5 for å 

identifisere og håndtere risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold – både 

internt og i leverandørkjeden. Redegjørelsen for 2024 bygger på OECDs aktsomhetsmodell, FNs 

veiledende prinsipper, Global Compact og erfaringer fra Salmon Group. Arbeidet støttes av standarder 

som Global GAP og GRASP, og omfatter systematiske kartlegginger og tiltak for å forebygge og 

håndtere negativ påvirkning. 

 

Formålet med denne redegjørelsen er å vise hvordan Osland-konsernet etterlever åpenhetsloven 

gjennom systematiske aktsomhetsvurderinger, med mål om å identifisere og håndtere risiko for brudd 

på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Samarbeid og inspirasjon: erfaringer fra Salmon Group 
 

Osland-konsernet samarbeider tett med Salmon Group AS (SG), som fungerer som felles 

innkjøpsorganisasjon for sentrale innsatsfaktorer som fôr, rogn og vaksiner. SG har etablert gode 

rutiner for aktsomhetsvurderinger og publiserer egne redegjørelser på frivillig basis for å støtte 

aksjonærene i deres arbeid etter åpenhetsloven. Osland bygger videre på disse vurderingene og 

inkluderer SGs innsikter i sine egne analyser. 

 

Særlig på fôrområdet har SG avdekket relevante risikoer knyttet til råvarer som soya, hvetegluten og 

marine ingredienser – der brudd på menneskerettigheter, barnearbeid og avskoging utgjør særlig 

utfordringer. Osland støtter seg derfor til SGs tilnærming med krav til: 

 • Full sporbarhet og dokumentasjon for opprinnelse og bærekraft 

 • Dialog med leverandører for å sikre etterlevelse av etiske og sosiale krav 

 • Standardiserte etiske retningslinjer for fellesleverandører 

 

Gjennom denne koblingen styrkes Oslands mulighet til å føre risikobasert tilsyn med deler av 

leverandørkjeden der kompleksiteten og de geografiske utfordringene ellers ville vært høy. 
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Omfang og virksomhetsstruktur 
 

Denne redegjørelsen gjelder for: 

 Osland Origin AS og følgende heleide datterselskaper: 

 • Osland Havbruk AS 

 • Osland Genetics AS 

 • Osland Settefisk AS 

 • Osland Seafood AS 

 • Osland Brygge/Osland AS 

 • Tarelaks AS 

 • Osland Aktivum AS 

 • Osland Eigedom AS 

 • Sogn Marine Farm AS 

 

Redegjørelsen omfatter vurderinger gjort i 2024 og frem til tidspunkt for offentliggjøring. Ny 

konsernstruktur som trådte i kraft fra 1. januar 2025 er omtalt i redegjørelsen, men omfattes ikke av 

denne redegjørelsen i full bredde – og vil bli behandlet i neste års redegjørelse. 

Kontaktinformasjon 
 
Spørsmål og henvendelser knyttet til denne redegjørelsen kan rettes til: 

post@osland.no 

 

Ved spesifikke spørsmål om konsernets arbeid etter åpenhetsloven: 

 

Osland AS 

Daglig leder: Marte Hatlevik 

marte.hatlevik@osland.no 

 

Selskapets organisering og driftsområde 
 

Osland Origin AS er et familieeid konsern med virksomhet i Høyanger kommune i Vestland fylke. 

Selskapets historie strekker seg tilbake til 1962, da Erling Osland etablerte virksomhet med utsett av 

ørret i kar og innhegninger på Osland. I dag omfatter konsernets aktiviteter hele verdikjeden for 
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produksjon av regnbueørret, fra genetikkutvikling og settefisk til matfisk og videreforedling. Konsernet 

har en årlig produksjon på om lag 10 000 tonn og teller 67 ansatte. Sluttproduktene selges til norske 

eksportører for distribusjon til det globale markedet. 

 

Konsernstruktur per 2024 
 

Osland Origin AS er konsernspiss og øverste morselskap. Under Osland Origin ligger flere heleide 

datterselskaper og tilknyttede selskaper. Gjennom 2024 har Osland Havbruk AS vært morselskap i et 

underkonsern bestående av Osland Genetics AS og Osland Settefisk AS. Sammen utgjør disse tre 

selskapene konsernets kjernevirksomhet, og er de sentrale aktørene i den operative delen av 

virksomheten. 

 • Osland Havbruk AS er konsernets sentrale produksjonsselskap for matfisk og har ansvar for 

oppdrett av regnbueørret på lokaliteter i Høyanger kommune samt én lokalitet i Vindafjord 

kommune. Produksjonen skjer med bakgrunn i tre matfiskkonsesjoner. Selskapet er sertifisert etter 

anerkjente standarder for bærekraft, dyrevelferd og mattrygghet, og driver i tråd med konsernets 

overordnede retningslinjer for kvalitet, miljø og ansvarlig forretningsførsel. Osland Havbruk er 

gjennom 2024 morselskap til Osland Genetics AS og Osland Settefisk AS, og inngår fra 2025 som 

datterselskap under det nyetablerte Osland AS. 

 • Osland Genetics AS utvikler og leverer genetisk materiale fra Osland-stammen og Ilsvåg-

stammen av regnbueørret. Selskapet produserer rogn, linjefisk og testfisk basert på fire 

stamfiskkonsesjoner, og samarbeider tett med Osland Havbruk. 

 • Osland Settefisk AS driver settefiskproduksjon og leverer smolt til både konserninterne og 

eksterne kunder, med bakgrunn i nødvendige akvakulturtillatelser og miljøgodkjenninger. 

 

I tillegg til disse driftsselskapene har Osland Origin AS eierinteresser i flere tilknyttede virksomheter, 

blant annet: 

 • Sogn Marine Farm AS 

 • Osland Brygge AS 

 • Osland Aktivum AS 

 • Osland Eigedom AS 
 

Disse enhetene inngår i konsernregnskapet, men har ikke vært organisert under Osland Havbruk AS i 

2024. 
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Omorganisering fra 01.01.2025 
 

Med virkning fra 1. januar 2025 gjennomførte konsernet en større omorganisering. Den nye strukturen 

innebærer at det etableres et nytt selskap, Osland AS, som vil overta rollen som mor i det operative 

underkonsernet. Osland AS vil da være direkte morselskap til følgende selskaper: 

 • Osland Havbruk AS 

 • Osland Genetics AS 

 • Osland Settefisk AS 

 • Osland Genetics Leikanger AS 

 • Osland Seafood AS 
 

Hensikten med restruktureringen er å styrke den strategiske og forretningsmessige samordningen 

mellom de operative enhetene, effektivisere konsernledelse og sikre mer presis rapportering og 

styring. Osland Origin AS vil fortsatt være konsernspiss og øverste rapporteringsenhet etter 

åpenhetsloven. 

 

Denne redegjørelsen omfatter kun virksomhetsstrukturen slik den har vært gjeldende i 2024. 

Endringene som trer i kraft fra 2025 vil bli omtalt og redegjort for i neste års rapportering. 

 

Innkjøpspolitikk og ansvarlig forretningspraksis 
 

Osland-konsernet har etablert interne rutiner for etterlevelse av åpenhetsloven, herunder metodisk 

gjennomføring av aktsomhetsvurderinger i tråd med lovens krav og retningslinjer. Det er også 

utarbeidet en særskilt prosedyre for behandling av informasjonskrav etter åpenhetsloven. 

Dokumentasjonen knyttet til dette arbeidet er tilgjengelig for alle ansatte i portalen EG InControl, på lik 

linje med øvrige internkontrolldokumenter. Offentlig versjon av redegjørelsen publiseres på 

konsernets nettsider, osland.no. 

 

Osland-konsernet har de siste årene hatt et tydelig engasjement for bærekraft. Særlig hos Osland 

Havbruk er bærekraft integrert i produksjonsprosesser, miljøhensyn og sosiale forhold. Konsernet 

legger vekt på ansvarlig virksomhetsstyring, kvalitet og HMS i tråd med gjeldende krav og standarder. 

 

Konsernet har tidligere forberedt seg på rapporteringsplikten etter Corporate Sustainability Reporting 

Directive (CSRD) med rapporteringsplikt fra 2026 for regnskapsåret 2025. Arbeidet med dobbel 

vesentlighetsanalyse ble derfor igangsatt for regnskapsåret 2025. Etter at det reviderte Omnibus-
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regelverket tredde i kraft våren 2025, er Osland-konsernet imidlertid ikke lenger omfattet av plikten til å 

rapportere etter CSRD. Konsernet vil likevel videreføre bærekraftsarbeidet med høy grad av ambisjon 

og åpenhet, i tråd med interne strategier og interessentenes forventninger. 

 

Osland krever at leverandører i særlig risikoutsatte bransjer kan fremvise sertifiseringer som  

Global GAP og GRASP. Disse danner grunnlag for vurdering av etterlevelse av krav til dyrevelferd,  

arbeidsvilkår og sosial praksis. Fra og med 2025 vil det også innarbeides tydeligere vilkår i nye og  

eksisterende avtaler for å sikre forankring av menneskerettighetskrav og avklaringer om  

eventuelle underleverandører. 

 

Det pågår et systematisk arbeid med videreutvikling og styrking av konsernets innkjøpsprosesser og 

krav til leverandører. Osland stiller tydelige forventninger til at alle leverandører oppfyller definerte 

kriterier for ansvarlig forretningspraksis. Sertifiseringsstandarder er en viktig del av dette rammeverket: 

 • Global GAP har vært forankret i Osland-konsernets virksomhet i flere tiår og dekker områder 

som mattrygghet, miljøpåvirkning, dyrevelferd, produksjonsmetodikk, helse, miljø og sikkerhet samt 

menneskerettigheter. 

 • GRASP-sertifiseringen benyttes som verktøy for å vurdere sosial praksis og risiko i 

leverandørleddet. Denne revideres årlig som del av konsernets oppfølging. 

 

Osland arbeider kontinuerlig med å sikre at både produkter og organisasjon møter gjeldende og 

fremtidige krav til ansvarlighet, bærekraft og åpenhet. 

 

Etiske retningslinjer for leverandører 
 

Osland-konsernet vil i løpet av 2025 utarbeide og innføre en felles etisk leverandørpolicy, som vil 

gjelde for alle selskaper i konsernet. Retningslinjene skal konkretisere kravene konsernet stiller til 

forretningspartnere, og omfatte: 

 • Forpliktelser til respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

 • Forbud mot barnearbeid, tvangsarbeid og diskriminering 

 • Krav til HMS, lønnsforhold og arbeidstid i tråd med lokale og internasjonale standarder 

 • Krav til miljøhensyn og åpen rapportering 

 • Sporbarhet og bærekraftig opprinnelse for innsatsfaktorer 
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Policyen vil inngå som et fast vedlegg i leverandøravtaler og rammeavtaler, og er inspirert av Salmon 

Groups modell. Formålet er å sikre felles standarder og ansvarlig forretningspraksis på tvers av 

leverandørkjeden. 

 

Aktsomhetsmetodikk og kartlegging 
 

Osland-konsernet gjennomfører regelmessige aktsomhetsvurderinger både av egne aktiviteter og av 

forhold i leverandørkjeden. Vi har som mål å bidra aktivt til næringens samlede innsats for å sikre 

respekt for internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og arbeidsrettigheter i hele vår virksomhet 

og verdikjede. Vår tilnærming bygger på FNs veiledende prinsipper for næringsliv og 

menneskerettigheter, FNs Global Compact sine ti prinsipper og OECDs retningslinjer for 

multinasjonale selskaper. Dette arbeidet er et prioritert område i konsernets ansvarlighetsstrategi. 

Arbeidet bygger på OECDs 6-trinnsmodell for aktsomhetsvurderinger, som omfatter: 1) forankring i 

retningslinjer og styringssystemer, 2) kartlegging av risiko, 3) vurdering og prioritering av risiko, 4) 

iverksettelse av tiltak, 5) oppfølging og overvåking, og 6) kommunikasjon av resultater. Per 2024 har 

Osland gjennomført trinn 1 til 3, og planlegger å styrke trinn 4 til 6 i 2025. 

Som en del av metodikken benytter Osland Ignite Procurement AS som digitalt verktøy for 

gjennomføring av risikokartlegging og systematisering av leverandørdata. Dette gir struktur og 

etterprøvbarhet i arbeidet med åpenhetslovens krav, og sikrer effektiv gjennomgang og 

dokumentasjon. 

 

Verktøyet muliggjør en helhetlig kartlegging av våre førsteleddsleverandører, forretningspartnere og 

mindre leverandører, basert på data fra offentlige registre. Informasjonen danner grunnlaget for å 

analysere og kategorisere leverandører ut fra ulike risikoparametere, herunder: 

 • Geografisk risiko 

 • Bransjespesifikk risiko 

 • Sosiale forhold og eksponering for brudd på menneskerettigheter 

 

Leverandørene klassifiseres i kategoriene ukjent risiko, moderat risiko eller høy risiko for brudd på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsvilkår. Denne systematiske tilnærmingen 

gir konsernet oversikt over aktører som kan være forbundet med særlig risiko og som dermed krever 

særskilt oppfølging. 
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I løpet av 2024 hadde Osland-konsernet et aktivt innkjøpsforhold til 495 ulike leverandører. For å  

sikre etterlevelse av åpenhetsloven er det etablert en metodisk tilnærming der  

førsteleddsleverandører vurderes basert på beløpsmessig betydning, bransje, geografisk  

lokalisering og annen offentlig tilgjengelig informasjon. Kartleggingen prioriterer identifisering av  

aktører med høy eller ukjent risiko, og følges opp gjennom konkrete tiltak som kontakt, krav til  

dokumentasjon og vurdering av forbedringsevne. 

 

Osland prioriterer innsatsen i tråd med en vesentlighetsvurdering der leverandører som representerer 

størst del av verdikjeden vurderes som særlig sentrale. Samtidig vurderes leverandører i geografiske 

områder og bransjer med kjent menneskerettighetsrisiko som særlig prioriterte for oppfølging. Det er 

lagt vekt på kombinasjonen av påvirkningsmulighet og alvorlighetsgrad i vurderingene. 

 

Det videre oppfølgingsarbeidet vil være et prioritert område i 2025, og inngår i konsernets 

handlingsplan. Planen inkluderer målrettede undersøkelser rettet mot leverandører som er identifisert 

med forhøyet risiko i kartleggingen. Hensikten med disse undersøkelsene er å verifisere om den 

identifiserte risikoen er reell, og vurdere om selskapene det gjelder faktisk står i fare for å bryte med 

konsernets forventninger til rettferdige arbeidsforhold og menneskerettigheter. 

 

Dersom det avdekkes kritikkverdige eller uklare forhold, vil vi søke dialog med de aktuelle 

leverandørene for å avklare forholdene nærmere. Videre tiltak vurderes konkret i hvert enkelt tilfelle, 

og kan inngå i vårt arbeid med å utvikle og styrke konsernets egne standardvilkår i innkjøpsavtaler. 

 

Vesentlighet og fokusområder 
 

Osland-konsernet har i løpet av 2024 gjennomført en overordnet vurdering av vesentlige 

risikoområder, basert på leverandørkartlegging i samarbeid med Ignite Procurement og vurderinger fra 

våre felles samarbeidsplattformer. Ett innsatsområde fremstår som særlig vesentlig: fôr. 

 

Basert på konsernregnskapet for 2024 utgjorde fôrleveranser over 50 % av de samlede 

innkjøpskostnadene. Dette gjør fôr til den klart mest betydelige innsatsfaktoren i konsernets 

verdikjede. Leverandørleddet knyttet til fôr innebærer også høy iboende risiko for brudd på 

menneskerettigheter og sosiale rettigheter, særlig i de globale råvarestrømmene som inngår i 

produksjonen av soya, hvetegluten, mikronæringsstoffer og marine ingredienser. 
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Som en del av vårt arbeid med Åpenhetsloven bygger Osland videre på innsikten og risikovurderingene 

fra Salmon Group sin redegjørelse for 2024, hvor fôr er identifisert som høy-risiko område. Salmon 

Group har pekt på utfordringer knyttet til sporbarhet, opprinnelsesland og sosiale risikofaktorer i 

produksjonsleddet for disse råvarene. 

Selv om det ikke ble iverksatt egne oppfølgingstiltak på fôrrisiko i 2024, er dette prioritert i 

handlingsplanen for 2025. Osland vil blant annet styrke kravene til sertifisering, dokumentasjon og 

sporbarhet i dialog med fellesleverandører og innkjøpsansvarlige. 

Håndtering av negative konsekvenser og risiko 
 

Osland-konsernet anerkjenner det ansvaret som følger med å identifisere og håndtere faktiske og 

potensielle negative konsekvenser som virksomheten og verdikjeden kan ha på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Vi arbeider systematisk og målrettet for å avdekke, 

forebygge og redusere slike risikoer på en ansvarlig og forholdsmessig måte. 

 

Når det identifiseres forhold som kan innebære risiko for eller faktisk skade på menneskerettigheter 

eller arbeidsstandarder, vurderes og iverksettes tiltak basert på alvorlighetsgrad og 

påvirkningsmulighet. Tiltakene kan omfatte: 

 1. Forbedringstiltak: 

Iverksettelse av konkrete forbedringstiltak i samarbeid med leverandører og partnere, med mål om å 

utbedre identifiserte svakheter i arbeidsforhold eller rutiner. 

 2. Opplæring og kapasitetsbygging: 

Tilby veiledning og kompetanseheving for å styrke leverandørenes evne til å forstå og etterleve 

internasjonale standarder for menneskerettigheter og arbeidsliv. 

 3. Revisjon eller opphør av samarbeid: 

Dersom forbedringer uteblir eller forholdene vurderes som uakseptable, kan det bli aktuelt å revidere 

eller avslutte samarbeidet med den aktuelle leverandøren. 

 

Vurderingene og tiltakene skal stå i et rimelig forhold til virksomhetens mulighet for påvirkning og 

risikoens alvorlighetsgrad, og det søkes i første omgang dialog og forbedring før eventuelle sanksjoner 

vurderes. 
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Leverandørkjede og forretningspartnere 
 

Osland-konsernet samarbeider med Salmon Group AS (SG) gjennom eierfellesskapet og benytter seg 

av deres rammeavtaler for sentrale innsatsfaktorer som fôr, rogn og vaksiner. Salmon Group fungerer 

som avtaleforvalter på vegne av sine eiere, og har gjennom dette arbeidet etablert gode systemer for 

oppfølging av menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Selv om Salmon 

Group ikke er rapporteringspliktig etter Åpenhetsloven, utarbeider de årlige redegjørelser på frivillig 

grunnlag, for å støtte aksjonærene i deres egne redegjørelser. 

 

I forlengelsen av samarbeidet med Salmon Group ser Osland det som avgjørende å styrke fokus på 

innsatsfaktorer som fôr, og særlig råvarer med global opprinnelse og kjent risiko. Eksempler på dette 

er soya, hvetegluten, marine ingredienser og mikronæringsstoffer. 

 

I tråd med praksis i Salmon Group vurderer Osland følgende tiltak som vesentlige for å redusere 

risiko i leverandørkjeden: 

 • Dialog med førsteleddsleverandører om sporbarhet og kontroll i underleverandørleddene 

 • Vurdering av risiko for barne- og tvangsarbeid i opprinnelsesland 

 • Fremtidig bruk av leverandørevaluering knyttet til ESG-parametere og tredjepartsrevisjoner 

 

Osland vil fremover utvikle egne kontrollrutiner for å sikre at leverandørkjedens praksis er i tråd 

med konsernets verdier og retningslinjer. 

 

Osland støtter seg til Salmon Groups aktsomhetsvurderinger i tilknytning til fellesleverandører, og 

bygger videre på disse analysene i eget oppfølgingsarbeid. I lys av SGs grundige innsikt, særlig knyttet 

til sosial risiko i globale råvarekjeder, vurderer Osland følgende tilnærminger som spesielt relevante å 

implementere i konsernets videre arbeid: 

 • Videreføring av krav til full sporbarhet og dokumentasjon på fôrråvarer, med fokus på 

sertifiseringskrav og avskogingsfri opprinnelse. 

 • Styrket dialog med førsteleddsleverandører, med krav til informasjon om opprinnelse, 

risiko i underleverandørleddet og systemer for forebygging av barne- og tvangsarbeid. 

 • Aktiv bruk av standardiserte etiske retningslinjer for leverandører, slik Salmon Group 

benytter, for å sikre ansvarlig forretningspraksis på tvers av leverandørkjeden. 
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Salmon Groups redegjørelse gir Osland en solid faglig støtte, særlig knyttet til komplekse 

internasjonale råvarestrømmer og sertifiseringskrav. Samarbeidet og innsikten derfra danner et viktig 

grunnlag for Oslands egne vurderinger og oppfølgingstiltak. 

 

Salmon Groups redegjørelse er tilgjengelig på: 

📄 Salmon Group - Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025 (utkast) 

 

Varsling og informasjon om selskapsrelevante forhold 
 

Gjennom våre nettsider, Osland.no, tilbyr Osland-konsernet åpen tilgang til informasjon om vår 

virksomhet. Interessenter kan fremme forespørsler om forhold som omfattes av åpenhetsloven, og vi 

forplikter oss til å gi svar innen 21 dager. Denne tilgangen bidrar til å styrke vår forpliktelse til åpenhet, 

ansvarlighet og etterprøvbarhet. 

 

Osland oppfordrer til innrapportering av forhold som kan innebære brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter eller på konsernets etiske retningslinjer. Alle innmeldinger behandles 

konfidensielt og seriøst. Vi forplikter oss til å undersøke mottatte henvendelser grundig, med mål om å 

avdekke og håndtere eventuelle avvik. Denne praksisen understreker vårt standpunkt for et trygt og 

etisk arbeidsmiljø. 

 

I tråd med god praksis vurderer konsernet å innføre årlig publisering av statistikk over antall 

henvendelser og innsynskrav knyttet til åpenhetsloven. Dette kan inkludere kategorisering av temaer 

det bes om informasjon om, samt svarrate. Et slikt tiltak vil styrke vår forpliktelse til åpenhet og 

etterprøvbarhet. 

 

Rutiner for varsling og håndtering av avvik 
 

Osland-konsernet har etablert og innarbeidet rutiner for varsling, avviksbehandling og håndtering av 

kritikkverdige forhold. Dette inkluderer også klagehåndtering og prosesser for kontinuerlig forbedring 

av arbeidsmiljø, sikkerhet og konsernkultur. 

 • Et nytt anonymt varslingssystem vil lanseres og gjøres tilgjengelig via konsernets 

nettside. Løsningen sikrer full konfidensialitet og brukervennlighet for interne og eksterne 

interessenter. 
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 • Vi har nulltoleranse for gjengjeldelse – ingen skal møte sanksjoner som følge av varsling eller 

ytringer om kritikkverdige forhold. 

 • Alle selskaper i konsernet er underlagt felles rutiner for varsling og oppfølging. 

 

Internt i konsernet legger vi stor vekt på å opprettholde gode arbeidsforhold: 

 • Vi støtter organisering i tråd med gjeldende tariffavtaler. 

 • Det gjennomføres valg av verneombud og ansatte er representert i HMS-arbeidet. 

 • Konsernet er tilknyttet godkjent bedriftshelsetjeneste og etterlever krav i 

internkontrollforskriften. 

 

Prosess for håndtering av henvendelser og informasjonskrav 
 

Vi har etablert en strukturert og transparent prosess for mottak og oppfølging av henvendelser, både 

fra eksterne interessenter og interne medarbeidere: 

 1. Mottak og registrering: 

Alle henvendelser som sendes via vår digitale portal blir umiddelbart varslet til ansvarlige personer, og 

automatisk lagret i systemet. Dette sikrer sporbarhet og at ingenting går tapt. 

 2. Evaluering og kategorisering: 

Henvendelsen vurderes for alvorlighetsgrad og relevans. Kritiske forhold gis høy prioritet og håndteres 

uten unødig forsinkelse. 

 3. Oppfølging og tiltak: 

Avhengig av innholdet, kan dette innebære intern granskning, dialog med relevante avdelinger, eller 

direkte kontakt med involverte leverandører og samarbeidspartnere. Korrektive tiltak iverksettes der 

det er nødvendig. 

 4. Tilbakemelding til avsender: 

Den som har fremmet henvendelsen vil få en tydelig og konkret tilbakemelding på hvilke vurderinger og 

handlinger som er gjennomført for å adressere det aktuelle forholdet. 

 

Redegjørelsen er gjort tilgjengelig for allmennheten via konsernets nettsider, og konsernet  

oppfordrer alle interessenter til å komme med innspill og henvendelser. Vi forplikter oss til å  

besvare informasjonskrav etter åpenhetsloven innen 21 dager, og legger til rette for anonym  

varsling om kritikkverdige forhold. 
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Videreutvikling av arbeidet med aktsomhetsvurderinger tilknyttet 
åpenhetsloven 
 

Osland-konsernet har forpliktet seg til et systematisk og langsiktig arbeid med aktsomhetsvurderinger 

i tråd med åpenhetsloven. Vi har lang tradisjon for risikobasert tilnærming i både drift og 

leverandørsamarbeid, og integrerer vurderingene i konsernets overordnede virksomhetsstyring. 

 

Neste redegjørelse skal publiseres i løpet av første halvår 2026. I forkant av dette har konsernet 

definert konkrete mål og tiltak for å styrke oppfølgingen og forbedre prosessene våre ytterligere. 

Nedenfor følger en oversikt over handlingsplanen for 2025: 

 

Handlingsplan for 2025 
Mål Konkrete tiltak i 2025 Status/merknad 

1. Øke kompetansen på 

åpenhetsloven og 

ansvarlighet 

• Gjennomføre opplæring for 

minst fire ledere og 

administrative ansatte 

 

Gjennomføres i løpet av 2025 

2. Styrke policyer og 

forankring i 

styringsdokumenter 

• Revidere og utvide 

konsernets etiske retningslinjer 

(Code of Conduct) 

• Krav om signering av 

retningslinjene ved nye avtaler 

eller reforhandlinger 

Gjennomføres i løpet av 2025 

3. Utvikle bedre oppfølging av 

høyrisikoleverandører 

• Revidere sentrale avtaler og 

etterlyse dokumentasjon 

(Global GAP, GRASP) 

• Gjennomføre 2–3 

leverandørdialoger med 

høyrisikoaktører, gjerne i 

samarbeid med andre 

aksjonærer via Salmon Group 

Gjennomføres i løpet av 2025 

4. Bidra til felles vurdering i 

verdikjeden 

• Oppdatere og dele våre 

vurderinger i Ignite fellesportal 

• Samarbeide med Salmon 

Group om vurderinger av 

Gjennomføres i løpet av 2025 

og 2026 
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innsatsfaktorer og innsikt fra 

fôr, rogn, vaksineleverandører 

6. Etablere oppfølging av 

usikker/høy risiko-kategorier 

• Etablere direkte kontakt med 

leverandører i disse 

kategoriene og følge opp med 

spørreskjema eller intervju 

• Dokumentere vurdering og 

handling i hvert tilfelle 

Gjennomføres i løpet av 2025 

og 2026 

Figur 2 Handlingsplan for videre oppfølging av risiko for brudd på åpenhetslovens formål. 

Leverandører identifisert med høy eller ukjent risiko vil i 2025 bli kontaktet med forespørsel om  

nærmere informasjon knyttet til arbeidsforhold, sertifiseringer og rutiner for ansvarlig  

forretningsførsel. Det vil også gjennomføres interessentsamtaler og vurderes krav om  

egenerklæringsskjema og dokumentasjon på forpliktelse til å etterleve menneskerettigheter. 

 

Som en del av oppfølgingen legger Osland til rette for grundigere vurderinger av utvalgte leverandører. 

Det anses som lite realistisk at konsernets leverandørkjede er fri for forhold som krever forbedring. 

Kartleggingen så langt har ikke identifisert brudd på menneskerettigheter eller anstendige 

arbeidsforhold, men dette skyldes at kartleggingen primært har vært overordnet. Vi anerkjenner 

behovet for dypere innsikt, og arbeidet med dette intensiveres i 2025. 

 

Dersom det i videre undersøkelser avdekkes faktiske negative konsekvenser, vil Osland iverksette 

forholdsmessige og nødvendige tiltak i tråd med våre retningslinjer og åpenhetslovens krav. 

 

Grunnprinsipper for oppfølging av leverandører i Osland-konsernet 
 

Osland-konsernet legger til grunn en ansvarlig og strukturert tilnærming i oppfølgingen av våre 

leverandører. Målet er å sikre at hele leverandørkjeden oppfyller kravene til ansvarlig 

forretningspraksis, og at risikoer for negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold håndteres proaktivt. Arbeidet bygger på tre overordnede prinsipper: 

 • Risikovurdering: 

Vi gjennomfører systematiske vurderinger av leverandørers aktiviteter, geografiske plassering, 

bransjetilhørighet og øvrige rammebetingelser for å identifisere områder med forhøyet risiko. 

 • Dialog og samarbeid: 

Vi vektlegger tett og transparent kommunikasjon med våre leverandører for å avdekke utfordringer, 

utveksle forventninger og i fellesskap utvikle bærekraftige løsninger. 
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 • Kontinuerlig forbedring: 

Vi gjennomfører regelmessige evalueringer og revisjoner, og følger opp at tiltak gjennomføres. Dette 

sikrer læring, forbedring og rask håndtering av nyoppdaget risiko. 

 

Avsluttende kommentar og videre prosess 
 

Osland-konsernet har som mål å levere en kvalitativt god og relevant redegjørelse etter 

åpenhetsloven, og arbeidet med aktsomhetsvurderinger er forankret i konsernets ledelse og 

styringssystemer. Vi vil fortsette å styrke innsatsen for innhenting av dokumentasjon og innsikt knyttet 

til våre leverandører, samt prioritere oppfølging av forhold som innebærer forhøyet risiko for brudd på 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

 

Gjennom rapporteringsåret 2024 er det ikke identifisert tilfeller av faktiske brudd på 

menneskerettigheter i konsernets verdikjede. Samtidig anerkjenner vi at dette ikke fritar oss fra ansvar 

for å jobbe enda mer målrettet med å forstå mulige ringvirkninger av vår virksomhet. En dypere innsikt i 

leverandørrelasjoner og påvirkning vil være et sentralt fokusområde fremover. 

 

Avslutningsvis vil vi fremheve fire prioriterte forbedringsområder som skal prege vårt videre arbeid: 

 1. Tydeligere og mer selskapsspesifikk rapportering – for å sikre relevans og etterprøvbarhet 

på selskapsnivå 

 2. Systematisk oppfølging av risiko-områder – særlig innen bransjer og geografiske områder 

med kjent risikoeksponering. Identifikasjon og dokumentert leverandørkjede.  

 3. Gjennomføring av handlingsplan for aktsomhetsvurderinger – som et konkret 

styringsverktøy 

 4. Kontinuerlig forbedring og læring – gjennom åpen dialog, evaluering og revisjon av egne 

rutiner og praksis 

 

Osland-konsernet ser på dette arbeidet som en viktig del av vårt samfunnsansvar og langsiktige 

bærekraftsarbeid. Vår prioritering av kartlegging der risiko for brudd på menneskerettigheter er størst -

både geografisk og etter type leverandør. Vi takker for interessen for vår redegjørelse og ønsker 

velkommen til videre dialog. 

 

Marte Sleire Hatlevik 

Daglig leder, Osland Havbruk AS 
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Styresammensetning i Osland-konsernet 2024 

Selskap Styremedlemmer / Daglig leder 

Osland Origin AS Erik Osland, Sissel Øren 

Osland Havbruk AS Marte Sleire Hatlevik (DL), Erik Osland, Even 

Søfteland, Harald Sylta, Birthe Drageset, Sissel 

Øren 

Osland Settefisk AS Kjetil Johan Rørtveit (DL), Erik Jarle Osland, Even 

Søfteland, Marte Sleire Hatlevik 

Osland Genetics AS Thoralf Solberg (DL), Even Søfteland, Erik 

Osland, Marte Sleire Hatlevik 

Sogn Marine Farm AS Erik Osland 

Osland Brygge AS / nå Osland AS Erik Osland 

Osland Aktivum AS Erik Osland 

 

 

Referanser 
 

Lovgrunnlag: 

 • Lov-2021-06-18-99 – Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven) 

Tilgjengelig på: https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-

99?q=virksomheters%20%C3%A5penhet%20og%20arbeid%20med 

 
Redegjørelser fra samarbeidspartnere og relevante aktører: 

 • Enin AS – Redegjørelse etter åpenhetsloven 

Hovedside: www.enin.ai 

Direkte PDF-lenke: 

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven (twoday) 

 • Ignite Procurement AS – Redegjørelse etter åpenhetsloven 2024 

Hovedside: www.ignite.no 

Direkte PDF-lenke: 

Ignite redegjørelse åpenhetsloven 2024 

 • Salmon Group AS – Redegjørelse etter åpenhetsloven 2024 

📄 Salmon Group - Redegjørelse etter åpenhetsloven 2025 (utkast)  
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             application/pdf
             Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf
             18j5MaWD/N0LAiyAb70J6azHmPV+Op8aaYeFqc0SyDM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-24T10:50:37.457+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the attached documents in my Admincontrol portal and hereby accept and approve of their contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             736890FC490F4B92B0FC59B8EFF37111
        
    
     
         
             
                 2025-06-24T10:49:40.225+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.16.70.147
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T10:49:51.447+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf
                     18j5MaWD/N0LAiyAb70J6azHmPV+Op8aaYeFqc0SyDM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T10:49:55.438+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                     I have read and understood the contents of the documents listed above and I am ready to sign
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T10:50:37.457+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Fu2XLDBibEUz91fq3G82pV2KsSeG/S4a/vDEnUOL8pU=

 
 
 

 
 psaJh+Rffeig3/00DXe0ST7FI6sRyXUGu9G7tQRnK/8=


 
b93lCuUiTi4tn6aoLu+dSa4wFiUQIn9Xvbehds7dXmNc22rJ0Mt3CD70BNw/YR6rWDvfbThujEHb

7xtHPXsjVxxNTqbAzab0G+4pnlIo/H4uGXDeJWjNCTN3WkXlfvo0zgJfCcnaMRA6aZIycGZ6f75F

dZqqrvi4VG+F9JsubFN2u9lwe5EqaFP5C0JvNaOKQUhICgIBpOPQujwwVHtcs1ZkaZR9+qjvhsuE

O0EFcq9hTBJ7BfSH2keOCAJV6UgKzm3IgNPj77D3CK/V6oTC3XLuJ+LPOxDd0O6CzVzZV7Ko4uJ4

bVjGoWyzQrkzmybBUBjx7rUDJs7ixPC2vdQWwsAUsPAvF/m4WZ5zhFXYvdoO3EeoSJlWBKvrx0T2

t31NhPV2aLvGo5WXponiDhTjwkbTEcJ1sYPoNei+0FcqV3fpLjmfqjc1QkpFssmSgjBmW7FGd0qG

z4bi/4aIBj0Fci0GlivgnVy8jTIL/X2hH1omZrlsTg5Y/cCy7HdAzjnc

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-24T10:50:38.309+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Søfteland, Even
             9578-5997-4-1307338
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf
             18j5MaWD/N0LAiyAb70J6azHmPV+Op8aaYeFqc0SyDM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-24T23:04:42.151+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             736890FC490F4B92B0FC59B8EFF37111
        
    
     
         
             
                 2025-06-24T23:03:56.644+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.49.189.97
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36 Edg/137.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T23:03:56.844+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf
                     18j5MaWD/N0LAiyAb70J6azHmPV+Op8aaYeFqc0SyDM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T23:04:11.170+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T23:04:42.151+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 8PoVmayRKibJ1jVTL6TSgdf9h3Zb3zXZuJHTqjHz5rY=

 
 
 

 
 olNDU9dlkmw4OJEI4Citk1VIQnRWlmetT0Oss2OCITE=


 
enQtYrRUHo5YqWDrYdv9y1lvxahjGE5EKEpAWkGpVlWRq6Srk+1Ietg8mfXcHLLXmiUy5QiJ4qDh

T+D1XhtrJWPtd2441Tq3PRS88Qjxc9y8byIYBXmw1eYa7GGpRnSOv18aA/bjzmY5/M36TtcJv9Xu

TFXu7wrR2aIJ7hbAX90BfTkYtuDjf9rP0oILygUrDMCDS8/ZMrW+KzOtDv7ktW813ZD6WwwN73NV

8DzzdEMRsHBIihhFBB2Z9qNR9MoBHGvgeLOiZZ2iPIqUrOVzZdXOpCk3LJw7VQDt3pD2nk59/Ra1

oSOMm2wXXzkdH9Qst/KA11ogz307yeh3RpxScbxBEZ8A6MrvBYhbPp6qtaoNtRHNYZfn/NKLrBuU

5A9Dlf/S1R3NeFtAGnNcPTqJsHM3j78nx+tpU2SD0mdsY8VJryLrvQXJpYynvQMXt1WmO7rFLUJO

NGx//H5zrDKSM9Y05USTsEJFeCKf0sRq5gsT126nUSnW1YfEcmeUT1ly

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-24T23:04:42.298+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Drageset, Birthe
             9578-5993-4-2670164
             NO
        
         
             application/pdf
             Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf
             18j5MaWD/N0LAiyAb70J6azHmPV+Op8aaYeFqc0SyDM=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-30T17:19:24.618+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             736890FC490F4B92B0FC59B8EFF37111
        
    
     
         
             
                 2025-06-30T17:18:07.922+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.53.98
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-30T17:18:09.342+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Åpenhetsloven redegjørelse 2024 .pdf
                     18j5MaWD/N0LAiyAb70J6azHmPV+Op8aaYeFqc0SyDM=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-30T17:18:11.750+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-30T17:19:24.618+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 B8t2rIdbTkaf3ZH7Owbj6xQUeO2krCsJoMGth5KcXIk=

 
 
 

 
 h+Fr/ZLQ+ikNjzIJUfNYZEKBBDF3/dVK26IAGTQe82c=


 
XNTLc6EIUdTljVhnU63TpNI5VAwgtzn0Kdw2/42riYLYFLh8sUu8nckPVilIzSoa0y1tkZnAFoOC

X6Fx3KSR7y1iKFD17gDiZz29qTvOfAKPhrE3bCt3VtbKsIgLt7PnEh8459cel7Z9k0ghiNyAdFvE

Qj27I8IbYC9+XbIT690D9LoT6pQu8hta6RG6eDBNWBDHn8y8YTT3Dm806uA6ClB4LqbGz+fjFPFl

lqgv5JSLHVWDMXarwI/JNvI+E/xv3JKuw2mRnQdv8LXOccMASU43XgLBOSmu/L3nvJHxMGTJWGA9

fR6xVhcmM7Fpri67Hh3rNsMoc9LH40UL630MgJfMiGLJr75xewmf86cSmhhvdsdG1kzxcZPAOzLo

hfRdvQhA63mJQEmfjSEJ5ykuulzjPRbjP7b7a3sQAxf3JgdwtxP3og1uMfEqcnYBVADJZjKCXq0I

SoFl1mMdQkIGt0Qi0DO7qbc2JYefTrv67TBd4Rzjb1UTRT0hcervZWU4

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=
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